
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Campus Restinga 

Gabinete da Direção-geral 

 

 
PORTARIA Nº 013, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2021 

 
 

 A Diretora-geral substituta do Campus Restinga do Instituto Federal de 
Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Portaria nº 040, de 12.03.2020, RESOLVE: 

  
ALTERAR o posicionamento da servidora DENISE ELISABETE DA SILVA GORSKI, matrícula 

SIAPE número 3008184, cargo ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, de nível: NI CLASSE: D 

PADRÃO: 202, para NÍVEL: NI CLASSE: D PADRÃO: 203, por motivo de PROGRESSÃO FUNCIONAL 

POR MÉRITO, a partir de 16/01/2021. 

 
 
 
 
 

CAROLINE DAIANE KULBA 
Diretora-geral substituta do campus Restinga do IFRS 

CAROLINE DAIANE 
KULBA:004303690
26

Assinado de forma 
digital por CAROLINE 
DAIANE 
KULBA:00430369026


